

# NAPRAWA SPŁUCZKI WC GROHE DAL

## SERWIS SPŁUCZEK PODTYNKOWYCH

 737 899 244

### [Naprawa spłuczki Friatec](#)

W naszych łazienkach wiele urządzeń działa bez zarzutu przez wiele lat. Czasami jednak po kilku latach [... >>](#)

### [Naprawa spłuczki WC Grohe Dal](#)

Zdaża się, że spłuczka WC Grohe Dal nie działa jak należy. Zaczyna ciec przez co użytkowanie jej [... >>](#)

### [Naprawa spłuczki geberit](#)

Spłuczki podtynkowe Geberit działają zazwyczaj przez wiele lat bez zarzutu. Z upływającym czasem [... >>](#)

### [Naprawa spłuczki Schwab](#)

Spłuczki Schwab niestety nie są bezawaryjne. Zdaża się, że po kilku a często kilkunastu latach [... >>](#)

## Naprawa spłuczki WC Grohe Dal

Zdaża się, że spłuczka WC Grohe Dal nie działa jak należy. Zaczyna ciec przez co użytkowanie jej nie jest komfortowe. Dodatkowo naraża nas na zwiększone koszty z powodu zwiększonego zużycia wody.

[Foto 1. Grohedal przycisk. Demontaż przycisku spłuczki podtynkowej](#)

## Spłuczka podtynkowa naprawa

Wielu klientów próbuje samodzielnie uporać się z problemem, bojąc się, że naprawa będzie bardzo droga. Często jednak naprawa się nie udaje, a nieumiejętna próba naprawy częstko kończy się jeszcze większą awarią i dodatkowymi kosztami. Jeśli jednak chcemy dokonać tej naprawy spłuczki podtynkowej musimy zdjąć przycisk.

[Foto 2. Ciekąca spłuczka podtynkowa Grohe po zdjęciu przycisku Grohedal](#)

## Spłuczka grohe cieknie

Gdy demontaż przycisku spłuczki podtynkowej odbędzie się to jesteśmy w stanie obejrzeć w jakim stanie znajduje się nasza spłuczka podtynkowa grohe. Czasami widać po zaciekach, że awaria trwała już dłuższy czas. Warto wtedy zadzwonić po profesjonalnego hydraulika, np hydraulik Ursynów wykonuje takie naprawy.

Foto 3. Grohe dal sptuczka po zdjeciu oslony

## Sptuczka grohe czesci

Naprawa sptuczki podtynkowej to zazwyczaj wymiana uszkodzonych elementow. Dlatego tez musimy zakupic odpowiednie elementy takie jak np.:

- ✓ grohe dal zawor spustowy,
- ✓ zawor spustowy sptuczki wc Grohedal
- ✓ lub zawor spustowy pneumatyczny grohe.

Aby kupic odpowiednie czesci warto wiedziec dokladnie jaki model sptuczki podtynkowej GROHE mamy. Sprzedawca z czesciami zamiennymi grohe dal powinien bez problemu na tej podstawie dobrać nam czesci zamienne.

Foto 4. Grohe dal czesci

## Sptuczka podtynkowa grohe naprawa

Oprócz czesci zamiennych Grohe musimy byc rowniez wyposazeni w odpowiednie klucze. Bez nich nasza naprawa nie powiedzie sie. Warto tez sprawdzic, czy sptuczka w stelazu podtynkowym WC nie jest na gwarancji, moglibysmy wtedy skorzystac z naprawy grohe reklamacje, np u hydraulik Bemowo.

Foto 5. Sptuczka, zawor plywakowy nie pobiera wody

## Sptuczka podtynkowa grohe regulacja

Gdy jednak jest juz po okresie gwarancyjnym, mamy czesci zamienne i klucze hydrauliczne przystepujemy do naprawy sptuczki wc Grohedal.

Foto 6. Zawory napelniajace i spustowe po demontażu

## Zawor spustowy grohe dal

Bardzo wazne aby dokladnie zamontowac grohe zawor napelniajacy tak jakby to zrobil serwis grohe warszawa.

Foto 7. Grohe zawor napelniajacy

## Grohe zawor napelniajacy

Musimy rowniez dokonac regulacja poziomu wody w sptuczce podtynkowej, bo w stelaz grohe-regulacja przycisku sptuczki-problem czesto wystepuje. To typowe awarie w sptczkach jak sptuczka grohe cieknie jak jest zla regulacja poziomu wody w sptuczce podtynkowej.

Foto 8. Zawór spustowy Grohe Dal

## Wc grohe dal

Sprawdzamy kilka razy czy wszystko działa i nie ma wycieków, czy zawór DAL GROHE spustowy, START STOP działa poprawnie. Można zobaczyć jeszcze jak prawidłowo zrobiona jest naprawa splotczki podtynkowej na youtube.

Foto 9. Splotczka podtynkowa grohe części

## Grohe dal części

Jeśli jesteśmy zadowoleni z efektów naszej pracy możemy już zamknąć splotczkę. Warto jednak z większą uwagą przez kilka najbliższych dni obserwować czy naprawa splotczki podtynkowej grohe jest wykonana prawidłowo, czy nadal splotczka grohe nie pobiera wody.

Foto 10. Splotczka podtynkowa przepuszcza wodę. Uszczelki zaworu spustowego Grohe

## Splotczka podtynkowa grohe części

Niestety czasami zdarza się, że mimo włożonego trudu, czasu i pieniędzy na nowe części zamienne Grohe problem powraca. Zdarza się to wtedy gdy nie był wezwany profesjonalny serwis splotczki GroheDal Warszawa, a samodzielnie została dokonana naprawa splotczki podtynkowej grohe jednak:

- ✓ użyliśmy złych części zamiennych,
- ✓ gdy zawór spustowy pneumatyczny nie został prawidłowo zamontowany,
- ✓ gdy źle zdiagnozowaliśmy problem
- ✓ lub źle części zamienne do splotczek podtynkowych były dobrane.

Również niektóre osoby mają problem z podłączeniem przycisku splotczki podtynkowej GROHE. Jak widać drobne naprawy: ciekająca splotczka w stelazie podtynkowym WC może nastrożać wiele problemów.

Foto 11. Splotczka podtynkowa grohe regulacja wykonana przez profesjonalny serwis splotczek

## Serwis grohe kontakt

Innym rozwiązaniem najłatwiejszym i najbezpieczniejszym jest wezwanie serwisanta od naprawy splotczek Grohe. Naprawa powinna być wykonana przez serwis splotczek podtynkowych. Łączy się to na pewno z większym kosztem, ale mamy pewność, że naprawa wc Grohedal została wykonana prawidłowo. Serwisant posiada oryginalne części praktycznie od ręki, wykonuje właściwy montaż, a my spokojnie i bez stresu możemy wyjechać z mieszkania, że zalejemy sąsiada.

Tagi: naprawa, splotczki, WC, Grohe Dal

[naprawa splotczek Bemowo >>](#)

[naprawa splotczek Prymasa Hłonda >>](#)

## Naprawa sfluczki podtyrkowej

Sfluczka geberit nie trzyma wody? Jak naprawiç sfluczke podtyrkowã geberit? To czeste pytania na jakie odpowiadamy. Tak wiçc [Naprawa sfluczki geberit](#) gdzie przycisk sflukujãcy nie dziaãa, a sfluczka podtyrkowa przepuszcza wodã do muszli to usterka, z którã dobrze trafiliÅcie.

[Naprawa sfluczki WC Grohe Dal >](#)

## Zakres usflug naprawa sfluczek:

Ostatnie pytania klientw o usflugi naprawy sfluczek z i na innych ulicach w poblizu oraz z jakimi problemami majã klienci kflopot:

- ✓ serwis sfluczek Warszawa ,
- ✓ geberit nie napelnia siã,
- ✓ regulacja poziomu wody w sfluczce,
- ✓ schwab din 19542 mod 182.0400/Z,
- ✓ geberit 994.295.00.0,
- ✓ sfluczka podtyrkowa friatec,
- ✓ wc kompakt,
- ✓ ciekna sfluczka koto,
- ✓ kostki do sfluczki podtyrkowej,
- ✓ mechanizm sfluczki do wc,
- ✓ geberit schemat,
- ✓ naprawa sfluczki podtyrkowej tece ambia,
- ✓ sfluczka jomo,
- ✓ cersanit czesci do wc,
- ✓ sfluczka podtyrkowa demontaz zaworu,
- ✓ zawor sflukujãcy do wc,
- ✓ serwis sfluczek w zabudowie z Warszawy .

[naprawa sfluczek Konstancin Jeziorna >](#)



**dzwoñ! 737 899 244**

NAPRAWA SFLUCZKI WARSZAWA OPINIE

[zawor napelniajãcy wc](#)

Data napisania opinii: 19-02-2018

Opinia o produkcie: „Piszã tutaj aby poinformowaç wszystkich klientw tego hydraulika ze jest niesamowity! Odbiera telefony, szybko odpowiada, podaje cenã i przyjezdza w tym samym dniu. Cena adekwatna do jakoÅci i ekspresu.

Więc nie ma co narzekać a zawór napętniający wc wymieniony. Polecam z całego serca.

Autor opinii: Katarzyna Serock

---

Średnia ocena (5/5): ★★★★★ Najlepsza: 5  
Wszystkich opinii produktu: 15

## [zepsuta spluczka w wc nie napętnia się woda](#)

Data napisania opinii: 11-01-2018

Opinia o produkcie: „Mój problem trwał już długo bo zepsuta spluczka w wc nie napętnia się woda, ale ciągle zwlekałem z naprawą. Zadzwoiłem wreszcie do tego hydraulika. Zjawił się ciągu dwóch godzin, w ciągu kolejnej miałem już problem z głową. Do tej pory zastanawia mnie tylko jedno dlaczego byłem tak głupi i ...»

Autor opinii: Krzysztof Wiązowna

---

Średnia ocena (5/5): ★★★★★ Najlepsza: 5  
Wszystkich opinii produktu: 15

## [cersanit spluczka podtynkowa instrukcja](#)

Data napisania opinii: 03-12-2017

Opinia o produkcie: „Korzystałam już z usług tego pana i zawsze jestem bardzo zadowolona z jego pracy. Zawsze dostaję uczciwą informację co konkretnie nie działa i jak najszybciej, najefektywniej to naprawić. Kiedyś potrzebowałam znaleźć cersanit spluczka podtynkowa instrukcja regulacji splukiwania wody. Pomógł to teraz ...»

Autor opinii: Maria Otwock

---

Średnia ocena (5/5): ★★★★★ Najlepsza: 5  
Wszystkich opinii produktu: 15

## [typowe awarie spluczki](#)

Data napisania opinii: 11-11-2017

Opinia o produkcie: „Chciałbym w tym miejscu bardzo podziękować za usługę, którą pan hydraulik dla mnie wykonywał. W pełni profesjonalny, uprzejmy i sprawny. Z mega dbałością o detale. Cierpliwie odpowiadał na wszystkie moje pytania, zapewne głupie dla fachowca. Pokazał mi czym są typowe awarie spluczki i jak na przyszłość można temu ...»

Autor opinii: Piotr Konstancin Jezioma

---

Średnia ocena (5/5): ★★★★★ Najlepsza: 5  
Wszystkich opinii produktu: 15

## wymiana uszczelki w splotczce

Data napisania opinii: 13-10-2017

Opinia o produkcie: „Nigdy wcześniej nie korzystałam z usług tego hydraulika. Ba nigdy wcześniej nie była potrzebna mi wymiana uszczelki w splotczce i nie szukałam fachowca przez interenet, ale przecież trzeba iść z duchem czasu. Hydraulik okazał się niezwykle konkretny i pomocny już na etapie rozmowy telefonicznej. To mnie [...>](#)”

Autor opinii: Anna Warszawa Żoliborz

---

Średnia ocena (5/5): ★★★★★ Najlepsza: 5  
Wszystkich opinii produktu: 15

## zawór napętniający koło

Data napisania opinii: 07-09-2017

Opinia o produkcie: „W mojej splotczce zawór napętniający koło był zepsuty:( ale całe szczęście trafiłam na tego hydraulika. Naprawił w mig i mogłam w spokoju jechać na szkolenie, bez obawy, że zawór napętniający koło będzie mi psuł wyjazd. Dziękuję ślicznie”

Autor opinii: Bożenka Józefów

---

Średnia ocena (5/5): ★★★★★ Najlepsza: 5  
Wszystkich opinii produktu: 15

**splotczka podtynkowa naprawa  
zawór splotczki  
mechanizm splotczki  
zawór spustowy do splotczki  
naprawa splotczki podtynkowej**


« < 1 2 3 > »

Przełącz hydraulikowi, który wykonywał usługę opinię, komentarz. Zostanie ona opublikowana na stronie internetowej.

## Naprawa spluczki Warszawa

Aleja Jana Pawła II 26, 00-133 Warszawa, mazowieckie


 tel. 737 899 244

 otwarte: poniedziałek - piątek: 9:00-17:00, sobota - niedziela: zamknięte

### Serwis spluczki Warszawa

Masz problem jak naprawić spluczkę GEBERIT Ventus MD KOŁO MEGA Grohedal CERSANIT? Zadzwoń - naprawimy spluczkę.

Serwisanci spluczek w Warszawie polecają naprawy spluczek w innych dzielnicach Warszawy:

[naprawa spluczki Bemowo](#), [naprawa spluczki Białoleka](#), [naprawa spluczki Bielany](#), [naprawa spluczki Mokotów](#),  
[naprawa spluczki Ochota](#), [naprawa spluczki Praga Północ](#), [naprawa spluczki Praga Południe](#),  
[naprawa spluczki Rembertów](#), [naprawa spluczki Śródmieście](#), [naprawa spluczki Targówek](#),  
[naprawa spluczki Ursynów](#), [naprawa spluczki Wawer](#), [naprawa spluczki Wesoła](#),  
[naprawa spluczki Włochy](#), [naprawa spluczki Wola](#), [naprawa spluczki Żoliborz](#). 

Ta strona używa ciasteczek (cookies),  
dzięki którym nasz serwis może działać  
lepiej. [Więcej](#) [Rozumiem](#)